[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №78/2
О внесении изменений в решение

     от 18 ноября 2021 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области № 63/5 от 29.10.2020
«О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества городского округа

Зарайск Московской области на 2021-2023»

(в редакции от 15.10.2021г. №76/3)

Заслушав и обсудив предложения председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Ю.О. Толмачевой, в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.05.2018г №18/13 «Об утверждении Порядка приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2021-2023г.г., утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области №63/5 от 29.10.2020 (в редакции от 15.10.2021г. №76/3)  согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь», и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области https://zarrayon.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Приложение №1
к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск
Московской области

от 18.11.2021г. №78/2
Изменения

в план приватизации муниципального имущества
городского округа Зарайск

Московской области на 2021- 2023г.г.

1. В пункте 14 в графе наименование (вид) объекта в разделе движимое имущество исключить следующие наименования:

- Полуприцеп-цистерна ЛКТ-5П;

- Минипогрузчик МКСМ-800Н;

- Телескопический погрузчик MANITOU MT-X 625 TURBO;

- Мультилифт 4683КН-8 на шасси КАМАЗ 6520;

- Вилочный погрузчик GEKA-D25;

         - АБК инвентарь производственный и хозяйственный.

2. Добавить в Пункт 14 в графу наименование (вид) объекта в раздел движимое имущество следующее наименование:

- Самосвал 6522-6011-53.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru